
 
Ai Sig.ri  

Sig.ra Costa Giuseppina 

Sig.ra Consoli Sebastiano Luca 

Sig.ra Fichera Antonella  

Sig.ra Marino Graziella 

Sig. Castorina Claudio 

Sig.ra Di Grigoli Zelinda 

Sig.ra Messina Agata Eleonora  

Sig. Vinci Angelo Antonio 

Al sito web  

 

 

Oggetto: Nomina Organo di Garanzia.  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

  

VISTO l’art. 5, commi 1 e 2 del D.P.R. 249/98 così come modificato dal D.P.R. 235/2007;  

VISTA la nota MIUR prot. n° 3602 del 31 luglio 2008;  

VISTE la delibera del Consiglio di Istituto del 18 novembre 2021 n. 58 che ha individuato i 

componenti dell’Organo di Garanzia;  

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n. 62 del 12 settembre 2023; 

VISTO il Regolamento di istituto; 

DISPONE  

 

che l’Organo di Garanzia interno all’I.C. “F. De Roberto” di Zafferana Etnea risulta così 

ridefinito, per l’ultimo anno del triennio 2021/2024, a partire dalla data della delibera del C.I.: 

 Dirigente Scolastico, membro effettivo di diritto con funzione di Presidente; 

□ Componente Genitori: Costa Giuseppina e Consoli Sebastiano Luca; 

□ Genitori supplenti: Fichera Antonella e Marino Graziella; 

□ Componente Docenti: Castorina Claudio e Di Grigoli Zelinda; 

□ Docenti supplenti: Messina Agata Eleonora e Vinci Angelo Antonio. 

 

    IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                             Prof. Salvatore Musumeci 

                                                                                                                      Firma autografa omessa ai sensi 
dell’art. 3 del D. Lgs. N. 39/1993                                                                  


